
 

  
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 голови районної державної адміністрації 

 

 

21.11.2018          № 470 

 

 
Про внесення змін до  
розпорядження голови  
райдержадміністрації  
від 05.10.2018 № 408 
  

 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», у зв’язку з техніко-юридичними правками, з о б о в ’ я з у ю: 

 

внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 

05.10.2018 № 408 «Про припинення дії договору оренди земельної частки (паю) 

від 28.05.2004 (зі змінами), укладеного з фермерським господарством 

«Ластівка» та укладання договору оренди у новій редакції», виклавши підпункт 

16 пункту 2 у такій редакції: 

«16) кадастровий номер 2324281900:12:033:0003 площею - 2,0118 га - 

сіножаті».  

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


